
BANCAJA 4 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2016

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 13.281,87 2.907.990,00  2.894.708,13 90  2,49  2,96  4,26 10  1,58  2,97 2,50 90  36,674 36,892Andalucía / Andalucia

 16.586,19 697.016,53  680.430,34 28  0,77  0,71  1,28 3  1,97  0,70 0,78 28  32,470 34,070Aragón / Aragon

 35.237,01 6.671.637,91  6.636.400,90 174  4,81  6,78  7,23 17  4,19  6,80 4,80 173  33,192 33,371Canarias / Canary Islands

 18.256,96 288.487,03  270.230,07 5  0,14  0,29  0,43 1  2,17  0,28 0,14 5  34,281 37,435Castilla y León / Castilla-Leon

 27.567,48 5.223.011,49  5.195.444,01 199  5,50  5,31  3,83 9  3,28  5,33 5,47 197  34,906 34,927Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 33.266,63 12.430.349,58  12.397.082,95 276  7,63  12,63  7,23 17  3,96  12,71 7,66 276  34,419 34,513Cataluña / Catalonia

 550.504,97 48.451.031,85  47.900.526,88 2.359  65,26  49,24  63,83 150  65,46  49,10 65,26 2.352  28,944 29,280Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 64.016,28  64.016,28 1  0,03  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,03 1  26,944 26,944Extremadura / Extremadura

 0,00 15.810,23  15.810,23 1  0,03  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,03 1  14,215 14,215Galicia / Galicia

 100.269,76 7.688.888,99  7.588.619,23 157  4,34  7,81  7,23 17  11,92  7,78 4,36 157  36,424 36,939Islas Baleares / Balearic Islands

 46.043,85 13.638.997,32  13.592.953,47 317  8,77  13,86  4,68 11  5,47  13,93 8,77 316  34,469 34,481Madrid / Madrid

 0,00 67.619,80  67.619,80 2  0,06  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,06 2  18,846 18,846Murcia / Murcia

 0,00 246.268,19  246.268,19 6  0,17  0,25  0,00 0  0,00  0,25 0,17 6  28,062 28,062País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 98.391.125,20 3.615

 177.987,33
 25,71

 27.217,46

 841.014,72 235

 3.578,79
 5,39

 92.741,00

 97.550.110,48 3.604

 27.067,18
 25,71

 177.987,33

 31,854 32,107
 24,007 24,221
 0,000 0,047

 51,417 69,349

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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